iglidur® plain bearings
Parametry aplikace
Materiál iglidur® G
Výběr typu kluzného ložiska Standardní díl
Tvar S přírubou
Rozměry Vnitřní Ø (d1) 12,00 mm
Vnější průměr (d2) 14,00 mm
Průměr příruby (d3) 20,00 mm
Šířka ložiska (b1) 11,00 mm
Tloušťka příruby (b2) 1,00 mm
Tolerance Vnitřní průměr  (d1) E10 (min: 0,0320 mm | max: 0,1020 mm)
Vnější průměr  (d2) H7 (min: 0,0000 mm | max: 0,0180 mm)
Průměr příruby  (d3) d13 (min: -0,3950 mm | max: -0,0650 mm)
Šířka ložiska  (b1) h13 (min: -0,2700 mm | max: 0,0000 mm)
Tloušťka příruby  (b2) h13 (min: -0,1400 mm | max: 0,0000 mm)
Výsledek
Drawing ID DWGIBD-00310017
Objednací číslo GFM-1214-11
igus® GmbH
Spicher Str. 1a
51147 Cologne
Tel.: +49 (0) 2203-96 49-0
Fax: +49 (0) 2203-96 49-222
E-Mail: i_info@igus.de
16. 5. 2025 14:22:43 - Page 1/2
Standardní díl ano
Hmotnost dílu 0,89 g
Link to your configuration Link
Bevels
Bevel Length Angle
f1 0,50 mm 30,00 °
f2 0,00 mm 0,00 °
f3 0,00 mm 0,00 °
f4 0,00 mm 0,00 °
Note and information on warranty
Informace v tomto softwaru a zejména údaje poskytnuté expertem jsou založeny na našich současných poznatcích o popisovaných
výrobcích. Právně závazné ujištění o určitých vlastnostech nebo vhodnosti k určitému použití nelze odvodit. Firma igus® nepřebírá
žádné ručení za žádný druh ztrát vyplývajících z používání výrobků.     Doporučujeme, abyste vždy zkontrolovali vhodnost výrobků
pro konkrétní účel v provozní zkoušce. Prosím, využijte našich konzultačních služeb.     V důsledku trvalých technických zlepšení si
vyhrazujeme právo provádět kdykoli technické změny a vylepšení výrobků.
16. 5. 2025 14:22:43 - Page 2/2